
Protokół Nr XXII/15 
z sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
odbytej w dniu 16 grudnia 2015 roku 

 
Sesja rozpoczęła się o godz. 16:30 i trwała do 16:45. 
 
XXII sesja Rady Miasta została zwołana na wniosek prezydenta miasta, w trybie  
art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.). 
 
Ad 1. 
Sesję otworzył i prowadził przewodniczący Rady Miasta Andrzej Kopeć. 
Po przywitaniu zaproszonych gości i radnych stwierdził, że zgodnie z listą obecności 
na sali znajduje się 20 radnych, co stanowi kworum niezbędne do podejmowania 
prawomocnych uchwał. Wkrótce po stwierdzeniu kworum przybył kolejny radny. 
Łącznie w obradach uczestniczyło 21 radnych (nieobecny na sesji radny Adam Sadłowski) 
 
Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad, przewodniczący Rady Miasta 
Andrzej Kopeć udzielił głosu panu Andrzejowi Krebsowi. Przekazał on w imieniu 
senatora RP Grzegorza Peczksa życzenia świąteczno-noworoczne.  
 
Do przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono żadnych zmian. W związku 
z tym obrady przebiegały zgodnie z porządkiem obrad przedstawionym we wniosku 
prezydenta miasta: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015, 
2) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Zakończenie obrad. 
 
 
Ad 2. 

1) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015. 
 
Dorota Zasłonka, przewodnicząca Komisji Finansowo-Gospodarczej, poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką: ,,za” 
oddano 8 głosów, „przeciw” 0, „wstrzymujący się” 1 głos. 
W dniu sesji radni otrzymali autopoprawkę nr II, którą omówiła Joanna Hariasz, 
skarbnik miasta. 
 
Po stwierdzeniu, że nie ma chętnych do zabrania głosu w dyskusji, prowadzący obrady 
Andrzej Kopeć poddał projekt uchwały wraz z dwiema autopoprawkami pod 
głosowanie: 
„za” oddano 20 głosów, 
„przeciw” 0, 
„wstrzymujących się” 1 głos. 



(wydruk z głosowania nr 1, zawierający wyniki głosowania jawnego za pomocą 
elektronicznego systemu, załącza się do protokołu z sesji) 
 

Uchwała Nr XXII/179/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2015 

(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 
 

2) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej. 

 
Dorota Zasłonka, przewodnicząca Komisji Finansowo-Gospodarczej, poinformowała, 
że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką: ,,za” 
oddano 8 głosów, „przeciw” 0, „wstrzymujący się” 1 głos. 
W dniu sesji radni otrzymali autopoprawkę nr II, którą omówiła Joanna Hariasz, 
skarbnik miasta. 
 
Po stwierdzeniu, że nie ma chętnych do zabrania głosu w dyskusji, prowadzący obrady 
Andrzej Kopeć poddał projekt uchwały wraz z dwiema autopoprawkami pod 
głosowanie: 
„za” oddano 20 głosów, 
„przeciw” 0, 
„wstrzymujących się” 1 głos. 
(wydruk z głosowania nr 2, zawierający wyniki głosowania jawnego za pomocą 
elektronicznego systemu, załącza się do protokołu z sesji) 
 

Uchwała Nr XXII/180/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

(tekst uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Na zakończenie obrad głos zabrała Sabina Nowosielska, prezydent miasta, która 
złożyła wszystkim obecnym życzenia z okazji nadchodzących Świąt Bożego 
Narodzenia oraz Nowego Roku. Do życzeń dołączył się także Andrzej Kopeć, 
przewodniczący Rady Miasta. 
Radni podzielili się opłatkiem. 
 
 
Ad 3. 
W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta 
Andrzej Kopeć zamknął XXII sesję Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 



 
Przewodniczący obrad 
     Andrzej Kopeć 

 
Sesja zakończyła się o godz. 16:45. 
Protokołowała H. Olkowska 


